sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

EDITAL DE CONCLUINTES DO 9º ANO / 2019

A DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA AJUDA,

localizado na Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio,

Estado da Bahia, CEP 44.280-000, circunscrita à NTE19, da Rede Municipal de

Ensino, nos termos da Portaria nº 008/2019, publicada no Diário Oficial de 04 de

julho de 2019, torna público a lista dos ALUNOS CONCLUINTES DO 9º ANO

DO ENSINO FUNDAMENTAL, no Ano Letivo de 2019, conforme Ata de

Resultados Finais.

TURNO: MATUTINO             TURMA: 9º ANO A - 2019

N° NOME

01 Caique Gabriel Santana de Jesus

02 Caique Pereira Vaz de Freitas

03 Cauã Pereira dos Santos

04 Daniel A. dos Santos Anunciação

05 Eric Ferreira Salustiano

06 Gilmara Souza dos Santos Neves

07 Gleides Kailane Silva Alves

08 Illan Lima de Jesus Ribeiro

09 Jaiane Souza dos Santos Neves

10 Jadson dos Santos Borges

11 Juliane Santos de Jesus

12 João Raul Santana dos Santos

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F59093F683DB0D2121A63D73933D3843

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

TURNO: VESPERTINO             TURMA: 9º ANO B - 2019

13 Laine Silva dos Santos

14 Láyza de Souza Machado

15 Leiliane Gomes Ribeiro

16 Maria Aparecida da Silva Franco

17 Marcos Vinícius Pereira Nery

18 Nícolas da Silva de Brito

19 Raí Ferreira dos Santos

20 Raissa Cristina Neves dos Anjos

21 Raissa Naine Magalhães dos Santos

22 Raissa Neves da Silva

23 Ruan da Silva de Jesus Mesquita

24 Sâmili Santos Ferreira

25 Taina Silveira dos Santos

26 Tomas Nonato dos Santos Neto

27 Veida Conceição da Silva

28 Victor de Almeida Ferreira

N° NOME

01 Adelmo Barbosa Araújo

02 Ainuã Matias de Jesus

03 Ana Clara dos Santos Nascimento

04 Edilene Santos Cerqueira

05 Evelin Lavínia Mendes de Souza

06 Joyce Cerqueira Silva

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F59093F683DB0D2121A63D73933D3843

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

Teodoro Sampaio/BA, 01 de julho de 2021

Nádia Jairia dos Santos Vinhas

Diretora

Marcia Natalina de Carvalho Miranda
Secretária Escolar

07 Juliane dos Santos

08 Levy Campos de Vitor

09 Luiz Henrique dos Santos Ribeiro

10 Maile Araújo do Sacramento

11 Moara Rayra Silva dos Santos

12 Moisés de Santana Santos

13 Natália França Bomfim

14 Samuel Barros Barbosa

15 Vanessa dos Santos Rosa

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F59093F683DB0D2121A63D73933D3843

		2021-07-09T10:21:15-0300